Inter Magnificos Marschalcum Wilkominensem et Sapie Zanka

SCRIPTIO

In causa et actione coram iudi officio Castrensi Capitaneali Branscenensi vertente et agi-
tata Inter Magnificum Georgium Mondria Jernykonic Marschalcum Wilkomin-
ensem Actorem et Magnificam Annam Sapiezanka et Magnifici Casimiri in Du-
bno Sapieha Capitanei Lemnicensis filiam contra vero Magnifici Franci-
sci Joannis in Koczon Lesznondolski Capitanei Branscen pmi mantatam cum
eiusdem manti ipsa ipsa et auctoritate citatam Ad Incurionem ipsi Castren Bran-
scensem mediante qua ipsa eidem Actori summam Decem Millium floren polon
debiti certi et liquidi pro tempore in eadem Incurione expresso iam pndem
elapso sub radio simili summam alionum Decem Millium floren polon ad solven
incuripit et non soluit nec hucusq solvere curat per quod radium similis
summam in Incurione contenta succulit. Pro eodem decemendo una cum solu-
tione summam essentialis citatur. Citatione ipsa originali pmissa in se copia
suis continetur. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Ghs Bravidus Bartko.
Londus Korycki recognovit se Sabbatho post festum Sancta Agnetis vir-
ginis et Martynis Anno Millio Sexcentimo Quinquagimo primo in boni Dubno
citata pmissa ponisse et de pone ut unis est offose publicasse. Hodierne
itaque in Seno ex eadem citatione ad pns lgnm deventente et incidente. Par-
tes pndominata vtriq Actorea per se pntu citata vero per Item Andream An-
zelnum Soablonski comparentes et controuertentes Terminus de mutuo sui con-
sensu admittente offo eodem talem qualem ad pns habere debuerat ad sequentes
puedlanum Terminos in quatuor se pntariis pntu celebran nullius partium iure
lato imo vtriq parti salvo in robore permanente scribunt limitant provo-
gant et disiungunt. In quibus parti vtriq ad exequenda pmissa et vltimus
secum ea in causa iudice proceden paratis pntu vtriq Terminus pntu
figit et consentatur.

Cnosi Frankowski Pana 14 Maxcarum

Super Innotesceniam Castrensem Capitanealem Branscensem pntam Exequutionalem
qua Generosus Martinus Frankowski in huzogodo et Brasosno heres Actur
Ad officium pntens Generosus Annam Holowisanka relictam et Casimiri in Du-
gustum Boguslaum Annam filios et filiam olim Generosi Stephani Matheszy
Lanski in Tokowisko Dominam aduitalicalem et reformatonam ac alio quouis
modo possessor Beneficium causam et actionem suam totumq pntum post et
memoratum mantum et pntem ipsa nuper hae causa inde cica pendente demortum
ad eundem

ad eundem punctum et gradum iuris in quo causa morte illius interrupta stetit nunc.
ren cum eiusdem generis ips et Genitorum Jacobi Joannis et Martini Holodk
aunculorum Igmozum et Anni Alexandri Matheyskanski patni uti tuto nunc
de iure in umbentium auctoritate et gsa citaverat Pro decernere super ipsis et bo
nis eorum omnibus pna Quatuordecim Marcarum polon Decreto antenon Judi
cij Smis Durasensis interposita per citatos vero succubita ob non admiffam
Actori profato in bona sua Intronem per Altem et Altes duos affectat
in causa et parenti ipsorum et marito in cuius ipsi bona successerunt merito et
onera ferre et pati tenentur inshita Ratione frumentorum ab actore in mutuum
receptorum et siliginis mensura Branscensis decem saccos hordei sex sac
cos mensura Branscensis prout literis ipso chirographica manu eius propria
scriptis latius testatur neq per ipsorum reg successores ipso restitutions in
dammum actoris ad Centum Marcas polon taxatum iudice perductor et obtento.
nunc Citations ipsa Cuius copiam sigillatam Altes Regni Glem Pravidus Ma
thias Chalczki recognovit se una integra ante Ternum pntem septimana in bon
Tokowiszko citat proprio promissis et publicasse de his latere. Offium
pntis Castrens Capitanale Branscense in contumaciam ipso citatorum pntis Ser
muis pnti per Altem Regni Glem Altem Benedictum Prusenski iudice
clamat et non comparet super ipsis citatis et bon eorum omnibus pnam
Quatuordecim Marcarum polon decernit et vadia maiora Triplicata me
hi quoniam idem citati Intronem bonorum suorum dum eo nomine per Altem
et Altes duos offore requirentur admittere debent interponit Decreto
suo in pmissis mediante.

Moczydlo

Super Innotentiam Castrensem Capitanalem Branscensem secundam Eneque
tonalem qua nobilis Stanislaus olim Valentini Moczydlo Actor. Ad offium
prodes nobilis Fabianum olim Andrei Srednicaki de Srednicza Partis.
victa hdem citaverat pro decernere super ipso et bonis eius omnibus vadijs
Triplicatis Decreto antenon officij pntis interposita per citatum vero succu
bit ob non admiffam Actori profato in bona sua Intronem per Altem
et Altes duos affectat vigore ipsius pntis in iudicio Ternum
Branscensi ac officio prodes in causa Ratione nullo iure iusto et
Igmo habito uno pnuata auctoritate certas particulas fundi Actoris pro
prias hereditarias paternas in bonis Srednicza sitas in primo loco quatuor
subcos transversales et in alio loco na polkach murgum tenent in iudicio a
granicie Moczydlovska similiter ad graniciem albenius villa Moczydly
pntem ademptio occupationis et sibi illi iure appropiationis exindeq
taxat Centum Marcas polon grossorum polon succubitionis inshita iudice
perductorum